Eigener Bewerb

Offizielle Ergebnisliste

2. Ronachkopf Skitouren Challenge powered by Schmitten
Sprinter-Klasse 2017

Thumersbach/Zell am See
Ort und Datum: Thumersbach, 11.02.2017
Veranstalter: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)

Durchfiihrender Verein: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: TRITSCHER Gernot KRA
Wettkampfleiter: PUCHLER Hias KR
Startrichter: Diirlinger Hubert KR
Zielrichter: Auer Sonja KR

Chef der Zeitmessung:

Sebernegg Siegfried KR

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 16:00

Starthohe: 800 m Zielhohe: 1350 m

Hohendifferenz: 550 m

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Sprinter Damenklasse

Ldnge: 2500 m

27
27 (100,00%)

Rang StNr Name Sex 1. Lauf Diff.
1 124 EXENBERGER Ulrike W 23:15,0 0,0
2 123 VOITHOFER Michaela W 24:15,0 1:00,0
3 103 HOFER Steffi W 29:53,9 6:38,9
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StNr
139
131

106
140
136
107
118
122
128
129
121

138
137
111

116
112
120
109
133
108
113
119
127
126

2. Ronachkopf Skitouren Challenge powered by Schmitten
Sprinter-Klasse 2017 / Thumersbach/Zell am See

Thumersbach, 11.02.2017

Name Sex 1. Lauf Diff.
LEITNER Martin M 18:53,5 0,0
VOITHOFER Marcell M 19:24,2 30,7
FOLSNER Michael M 19:49,9 56,4
STEINBACHER Georg M 20:08,9 1:15,4
PIFFER Franz M 20:51,2 1:57,7
GRUBER Peter M 21:37,5 2:44.0
MAYER Gunter M 21:59,8 3:06,3
WIMMER Werner M 22:07,7 3:14,2
GRUBER Giinter M 22:17,7 3:24,2
EXENBERGER Stefan M 22:20,5 3:27,0
WALLNER Andi M 22:39,9 3:46,4
SCHMUCK Wolfgang M 22:474 3:53,9
STREITBERGER Sepp M 22:49,8 3:56,3
HASENAUER Simon M 23:.071 4:13,6
LATINI Manfred M 23:42,6 4:49/1
HEIMHOFER Klaus M 23:43,6 4:50,1
VONDERTHANN Hans M 24:56,2 6:02,7
GRUNWALD Thomas M 25:09,4 6:15,9
LACKNER Phillipp M 25:23,8 6:30,3
GRUBER Stefan M 25:30,3 6:36,8
HUBER Martin M 26:12,8 7:19,3
VOITHOFER Josef M 27:16,8 8:23,3
BRANDNER Josef M 27:31,3 8:37,8
KLUMPER David M 29:33,4 10:39,9
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