Offizielle Ergebnisliste

2. Ronachkopf Skitouren Challenge powered by Schmitten Sprinter-Klasse 2017

Thumersbach/Zell am See

Ort und Datum: Thumersbach, 11.02.2017 Veranstalter: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)

Durchführender Verein: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: TRITSCHER Gernot KRA

Wettkampfleiter: PUCHLER Hias KR
Startrichter: Dürlinger Hubert KR

Zielrichter: Auer Sonja KR

Chef der Zeitmessung: Sebernegg Siegfried KR

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: **16:00**

Starthöhe: **800 m** Zielhöhe: **1350 m** Höhendifferenz: **550 m** Länge: **2500 m**

Gemeldete Starter: 27

In der Wertung: 27 (100,00%)

Sprinter Damenklasse

Rang	StNr	Name	Sex	1. Lauf	Diff.
1	124	EXENBERGER Ulrike	W	23:15,0	0,0
2	123	VOITHOFER Michaela	W	24:15,0	1:00,0
3	103	HOFER Steffi	W	29:53,9	6:38,9

2. Ronachkopf Skitouren Challenge powered by Schmitten Sprinter-Klasse 2017 / Thumersbach/Zell am See

Eigener Bewerb Thumersbach, 11.02.2017

Sprinter Herrenklasse

Rang	StNr	Name	Sex	1. Lauf	Diff.
1	139	LEITNER Martin	M	18:53,5	0,0
2	131	VOITHOFER Marcell	M	19:24,2	30,7
3	106	FÖLSNER Michael	M	19:49,9	56,4
4	140	STEINBACHER Georg	M	20:08,9	1:15,4
5	136	PIFFER Franz	M	20:51,2	1:57,7
6	107	GRUBER Peter	M	21:37,5	2:44,0
7	118	MAYER Gunter	M	21:59,8	3:06,3
8	122	WIMMER Werner	M	22:07,7	3:14,2
9	128	GRUBER Günter	M	22:17,7	3:24,2
10	129	EXENBERGER Stefan	M	22:20,5	3:27,0
11	121	WALLNER Andi	M	22:39,9	3:46,4
12	138	SCHMUCK Wolfgang	M	22:47,4	3:53,9
13	137	STREITBERGER Sepp	M	22:49,8	3:56,3
14	111	HASENAUER Simon	M	23:07,1	4:13,6
15	116	LATINI Manfred	M	23:42,6	4:49,1
16	112	HEIMHOFER Klaus	M	23:43,6	4:50,1
17	120	VONDERTHANN Hans	M	24:56,2	6:02,7
18	109	GRÜNWALD Thomas	M	25:09,4	6:15,9
19	133	LACKNER Phillipp	M	25:23,8	6:30,3
20	108	GRUBER Stefan	M	25:30,3	6:36,8
21	113	HUBER Martin	M	26:12,8	7:19,3
22	119	VOITHOFER Josef	M	27:16,8	8:23,3
23	127	BRANDNER Josef	M	27:31,3	8:37,8
24	126	KLÜMPER David	M	29:33,4	10:39,9

ı	n	te	rc	cł	٦r	ıtt
v		u	ı J	u	ш	IΙL

Samstag, 11. Februar 2017, 17:58